附件2

“十四五”阿坝州人力资源社会保障事业发展规划编制项目研究

项目申请书

申  报  单  位：

2020年  月  日

填　表　说　明
一、基本情况详见《公开遴选承担单位公告》，请认真仔细阅读后填写。
二、本申请书如实填写，填写前须仔细阅读《项目研究指南》。其中“项目研究方案”填写的内容应简明扼要，突出重点。
三、本申请书一式三份，通过邮寄方式提交（信封上请注明“规划编制项目申请”字样）。通讯地址：四川省阿坝州马尔康市马尔康镇南木达街1号，阿坝州人力资源和社会保障局综合规划科（邮编：624000），联系人：张俊，联系电话：0837-2826994，联系邮箱：3580624794@qq.com。
四、凡递交的申请书及附件概不退还。

一、项目组资质情况
	项目负责人

	性别

	年  龄

	学历
	研究生

	行政职务

	专业职称

	研究专长

	工作单位

	电话

	通讯地址

	邮编

	主
要
参
加
者
	姓名
	性别
	年龄
	专业职称
	研究专长
	学历
	工作单位

二、项目组业绩情况

	主要研究成果（限填15项）
	成果或出版物
	成果转化应用及获奖情况（选填）
	完成年月

三、项目研究方案
	请结合《公开遴选承担单位公告》中的要求，有针对性地提出项目研究方案，包括研究思路及研究框架、研究方法、研究进度安排、主要创新点，综合优势阐述，可另附页。

四、项目组负责人所在单位意见

                               单位公章
年     月    日

附件：
申报单位研究经费报价单
单位：万元
	总额

	经 费 明 细
	金  额

— 8 —
— 1 —